
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第

2 指名競争入札

3 赤崎地区公民館新築工事

4 大船渡市赤崎町字山口地内

5 建築工事

6 午前10時

7 シーパル大船渡　大会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 教育委員会　生涯学習課

（円、税抜）

落札

辞退

辞退

から

まで

摘要

備　　考

契約業者の名称及び所在

(株)小松組

(有)コンノ建設

正三建設(株)

(株)匠建設

(株)佐賀組 221,500,000

(株)三栄工業所

平成31年1月21日

備　　考

当　　初

218,000,000

219,800,000

212,900,000

豊島建設(株)

大船渡市大船渡町字地ノ森61-9

入 札 番 号

入 札 方 法

工 事 名

施 工 場 所

工 事 種 別 及 び 概 要

004 号

入 札 執 行 日 時

入 札 会 場

予 定 価 格

平成30年5月28日

210,300,000

低入札価格調査基準価格 181,506,000

工 事 発 注 課

第１回 第２回 第３回

(株)小松組 210,000,000

業　　者　　名

入 札 金 額

亘理建設(株) 215,000,000

(株)明和土木

214,000,000

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

平成30年6月26日 226,800,000 円

平成30年6月26日


